
Uchwała Nr III/25/2006 
 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2006 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2006 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

Dochody: 

Dochody w zł. 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

020   LEŚNICTWO 15.750,43  

 02001  Gospodarka Leśna 15.750,43  

  246 Środki otrzymane od pozost. jednostek 
zalicz. do sektora fin. publicznych 

 
15.750,43 

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.700,00  1.700,00 

 75020  Starostwa Powiatowe 1.700,00 1.700,00 

  069 Wpływy z różnych opłat 1.700,00  

  097 Wpływy z różnych dochodów  1.700,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26.100,00   

 80120  Licea Ogólnokształcące 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

3.600,00  

  075 Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątk. 3.500,00  

  069 Wpływy z różnych opłat 100,00  

 80140  Centra Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego (ZSP Czaplinek) 

22.500,00  

  083 Wpływy z usług 2.710,00  

  084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 19.790,0  

   RAZEM 43.550,43 1.700,00 

 

 

 



Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

020   LEŚNICTWO 15.750,43  

 02001  Gospodarka Leśna 15.750,43  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.750,43  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.000,00  39.000,00 

 75019  Rady Powiatu  27.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27.000,00 

 75020  Starostwa Powiatowe 39.000,00 12.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12.000,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy 2.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 66.139,46  30.057,92 

 80120  Licea Ogólnokształcące 7.880,00 12.225,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.334,0 

  4110 Składki na ubezp. społeczne  3.319,0 

  4120 Składki na Fundusz pracy  441,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.600,00  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  131,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 280,00  

   
 
4210 
 
4010 
4110 
4120 
4210 
4350 
4410 

w tym: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
Zakup materiałów i wyposażenia 
ZSP Czaplinek 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Opłaty za usługi internetowe 
Podróże służbowe krajowe 

 
3.600,00 
3.600,00 
4.280,00 

 
 
 

4.000,00 
 

280,00 

 
 
 

12.225,76 
8.334,0 
3.319,0 
441,46 

 
131,30 

 80130  Szkoły Zawodowe (ZSP Czaplinek.) 45.934,61 1.136,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

38.707,50  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.996,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 661,52  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.569,59  

  4350 Opłaty za usługi internetowe  1.086,11 

  4410 Podróże służbowe krajowe  50,00 



Wydatki w zł 
Dz. Rozdz. § Treść + zwiększ. - zmniejsz. 

 80134  Szkoły Zawodowe Specjalne (ZSP 
Czaplinek.) 

 
10.294,85 

 
56,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.872,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.375,02  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,83  

  4410 Podróże służbowe krajowe  56,08 

 80140  Centra Kształcenia Ustawicznego i 
Praktycznego (ZSP Czaplinek.) 

 

2.030,00 

 

16.639,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13.105,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  69,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.155,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  177,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.010,00  

  4350 Opłaty za usługi internetowe  131,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
(ZSP Czaplinek) 

 0,92 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,92 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  
9.981,54 

 85410  Internaty i bursy szkolne  
(ZSP Czaplinek) 

  
9.981,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5.432,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.547,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  88,42 

  4270 Zakup usług remontowych  244,46 

  4410 Podróże służbowe krajowe  150,22 

  4480 Podatek od nieruchomości  79,20 

  4530 Opłaty za usługi internetowe  2.440,00 

   
RAZEM 120.889,89 79.039,46 

 

 

 

 

 



§ 2. Po wprowadzeniu zmian w planach dochodów i wydatków określonych  

w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2006 zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów   39.487.315,29 

- po stronie wydatków   44.294.200,29 

- planowany deficyt budżetowy    4.806.885,00 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady  
 
  inż. Stanisław Mikołajczyk 

 


